



EVN Ejendomme ApS

Pilestræde 58
1112 København K
CVR-nr. 15168307

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.11.2021

Ebbe Bartholin Holm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EVN Ejendomme ApS

Pilestræde 58

1112 København K

CVR-nr.: 15168307

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Bestyrelse

Ebbe Bartholin Holm

Lars Peter Nielsen

Niels Erik Nielsen

Direktion

Ebbe Bartholin Holm, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som datterselskab at eje, administrere og udleje fast ejendom, løsøre og anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med 303.482 kr. hvilket ledelsen vurderer som utilfredsstillende. Årets resultat for 2020/21 er negativt påvirket af faldende lejeindtægter og yderligere omkostninger forbundet med udlejning af selskabets ejendomme.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Nettoomsætning		335.625	575.500
Andre eksterne omkostninger		(150.013)	(181.198)
Ejendomsomkostninger		(333.804)	(111.391)
Bruttoresultat		(148.192)	282.911
Personaleomkostninger	1	(108.000)	(112.000)
Af- og nedskrivninger	2	(62.408)	(64.338)
Driftsresultat		(318.600)	106.573
Andre finansielle indtægter		0	540
Andre finansielle omkostninger		(52.877)	(30.779)
Resultat før skat		(371.477)	76.334
Skat af årets resultat	3	67.995	(30.948)
Årets resultat		(303.482)	45.386
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(303.482)	45.386
Resultatdisponering		(303.482)	45.386

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		13.859.804	13.922.212
Materielle aktiver	4	13.859.804	13.922.212
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.572.450	1.395.657
Finansielle aktiver		1.572.450	1.395.657
Anlægsaktiver		15.432.254	15.317.869
Udskudt skat		67.995	0
Andre tilgodehavender		97.884	99.593
Tilgodehavende skat		0	80.918
Periodeafgrænsningsposter		36.361	124
Tilgodehavender		202.240	180.635
Likvide beholdninger		155.140	857.331
Omsætningsaktiver		357.380	1.037.966
Aktiver		15.789.634	16.355.835

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		8.897.989	9.201.471
Egenkapital		9.022.989	9.326.471
<hr/>			
Gæld til realkreditinstitutter		4.720.000	4.720.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.558.138	1.773.138
Langfristede gældsforpligtelser	5	6.278.138	6.493.138
<hr/>			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		215.000	215.000
Skyldig skat		0	20.048
Anden gæld		236.507	217.911
Periodeafgrænsningsposter		37.000	83.267
Kortfristede gældsforpligtelser		488.507	536.226
<hr/>			
Gældsforpligtelser		6.766.645	7.029.364
<hr/>			
Passiver		15.789.634	16.355.835
<hr/>			
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	9.201.471	9.326.471
Årets resultat	0	(303.482)	(303.482)
Egenkapital ultimo	125.000	8.897.989	9.022.989

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	108.000	112.000
	108.000	112.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	62.408	62.408
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	1.930
	62.408	64.338

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	0	30.948
Ændring af udskudt skat	(67.995)	0
	(67.995)	30.948

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	14.125.325
Kostpris ultimo	14.125.325
Af- og nedskrivninger primo	(203.113)
Årets afskrivninger	(62.408)
Af- og nedskrivninger ultimo	(265.521)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.859.804

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.720.000	4.720.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.558.138	698.138
	6.278.138	5.418.138

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med EVN Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
